
武輪水産株式会社 風張　登　行

チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

申込責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　連絡先℡　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

連絡メールアドレス

(携帯  ・  パソコン )※資料等が添付可能なところ。○印を付け、記入ください。

コーチ名

学年 男子・女子記入

1 年

2 年

3 年

4 年

5 年

6 年

7 年

8 年

9 年

10 年

・試合当日、個人登録者棄権の場合、原則的に参加料は返還しない。
・学年別、男子、女子別に強い順に記入お願いします。

申込用紙はコピーで使用ください。

※選手登録の際は、学年別、男女別に強い順番で記載ください。組み合わせの際考慮します。

氏名(※ふりがな記入)

第12回　武輪水産杯　県南親善卓球大会
個人戦　参加申込書

監督名 所属チーム名


